
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/120/2012 

RADY GMINY SZAFLARY 

z dnia 22 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Szaflary na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. 

Nr 21, poz.112, z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę –  

Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm. ) - na wniosek Wójta Gminy - uchwala się co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Szaflary na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych zgodnie 

z brzmieniem załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szaflary.  

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu.  

§ 4. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie okręgów wyborczych, podjęte w niniejszej uchwale, wyborcom, 

w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu 

w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały.  

§ 5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Szaflary i wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Sołectwach.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do kadencji następujących po kadencji, w czasie, której 

uchwała weszła w życie.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Stanisław Szlęk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5473



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/120/2012   

Rady Gminy Szaflary   

z dnia 22 października 2012 r.  

 

Podział Gminy Szaflary na okręgi wyborcze  

  

Nr okręgu 
wyborczego 

Granice okręgu wyborczego 

Liczba 

radnych  
wybieranych  

w okręgu 

1  
Część Sołectwa Bańska Niżna ul. Kantorówka, ul. Migle, ul. Papieska od nr 1 do 

nr 128, Osiedle Brzyzek , Osiedle Hodówka .  
1  

 

2  

Część Sołectwa Bańska Niżna ul. Cieplice, ul. Na Brzegu, ul. Topory, 

ul. Papieska od nr.129 do końca, Osiedle Za Potokiem.  
1  

3  Sołectwo Bańska Wyżna.  1  

4  Część Sołectwa Maruszyna ul. Gancarze, ul. Św. Stanisława Kostki, ul. Stopki, 

ul. Pod Górą, Osiedle Bałtyzory, Osiedle Bukowa.  

1  

 

5  

 

Część Sołectwa Maruszyna ul. Jana Pawła II od nr 1 do nr 82, ul. Kosy, 

ul. Ludźmierska, ul. Wspólna, ul. Za Żor.  
1  

6  

 

Część Sołectwa Maruszyna ul. Św. Jana Kantego, ul.Jana Pawła II od nr 83 do 

końca, Osiedle Byliny, Osiedle Cisonie, Osiedle Janiki, Osiedle Stanki.  
1  

7  Sołectwo Skrzypne.  1  

8  Część Sołectwa Szaflary ul. Kolejowa, ul. Skałka, ul. Zakopiańska od nr.1 do nr 

51, ul. Wąska, ul. Boczna.  

 

1  

9  Część Sołectwa Szaflary Osiedle Zadział, ul. Władysława Orkana, ul. Palenice, 

ul. Nadwodnia, ul. Zakopiańska od nr.52 do końca.  
1  

10  

 

Część Sołectwa Szaflary ul. Augustyna Suskiego od nr 1 do nr 104, ul. Na Poto-

czku, ul. Krzywa, ul. 75 Lecia Ruchu Ludowego.  
1  

11  

 

Część Sołectwa Szaflary ul. Augustyna Suskiego od nr 105 do końca, 

ul. Ogrodowa, Osiedle Nowe, Osiedle Podlubelki.  
1  

12  

 

Część Sołectwa Szaflary ul. 27 Stycznia, ul. Polna, ul. Pod Górą, ul. Kościelna, 

ul. Rola Galicowa, ul. Szkolna.  
1  

13  Sołectwo Bór  1  

14  
Część Sołectwa Zaskale ul. Skałka, ul. Sportowa, ul. Św. Wojciecha, ul. Za Wo-

dą, ul. Kościelna, ul. Kardynała Karola Wojtyły od nr 1 do nr 57.  
1  

15  

 

Część Sołectwa Zaskale ul. Kardynała Karola Wojtyły od nr 58 do końca,  

ul. Tadeusza Kościuszki, ul. Polna, ul. Leśna, ul. Bogdana Werona, ul. Józefa 

Piłsudskiego, Osiedle Za Torem, Osiedle Kopaczyska.  

1  

 

  

Przewodniczący Rady Gminy  

Stanisław Szlęk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5473


		2012-11-06T07:50:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




